
Malermester Tom P. Holding ApS

CVR-nr.: 38954326

Banevej 3
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2025

Tom Fellner Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Tom P. Holding ApS
Banevej 3
4180 Sorø

CVR-nr.: 38954326
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 199 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.718	-47.930
Resultat af ordinær primær drift		-17.718	-47.930
Andre finansielle indtægter		275.060	125.658
Øvrige finansielle omkostninger		-1.344	-91
Ordinært resultat før skat		255.998	77.637
Skat af årets resultat		-56.606	-16.620
Årets resultat		199.392	61.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		131.892	17
I alt		199.392	61.017

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		41.542	41.542
Tilgodehavender i alt		41.542	41.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.847.745	1.572.968
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.847.745	1.572.968
Likvide beholdninger		67.165	156.220
Omsætningsaktiver i alt		1.956.452	1.770.730
AKTIVER I ALT		1.956.452	1.770.730

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.761.726	1.629.834
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.879.226	1.740.834
Skyldig selskabsskat		52.606	12.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.420	8.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.200	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.226	29.896
Gældsforpligtelser i alt		77.226	29.896
PASSIVER I ALT		1.956.452	1.770.730

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0